

BM Ejendomme Brørup ApS
Søndergade 56, 6650 Brørup

CVR-nr. 30 81 33 08

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018

Jens Bertram Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | BM Ejendomme Brørup ApS Søndergade 56 6650 Brørup CVR-nr.: 30 81 33 08 Stiftet: 30. august 2007 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Jens Bertram Hansen |
| Direktion | Jens Bertram Hansen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg |
| Modervirksomhed | BM Holding 2007 A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsjendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344.540 kr. mod 789.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.020.757 kr. mod 396.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ejendommen er i årsrapporten nedskrevet til realisationsværdien.

Selskabets søsterselskab er under konkursbehandling. BM Ejendomme Brørup ApS har kautioneret for bankgæld i søsterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejendom er solgt efter status og selskabet forventes at træde i likvidation.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 344.540 | 789.529 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -129.650 | -129.650 |
| Nedskrivninger af anlægsaktiver | -528.988 | 0 |
| Driftsresultat | -314.098 | 659.879 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -790.359 | -151.230 |
| Resultat før skat | -1.104.457 | 508.649 |
| 1 Skat af årets resultat | 83.700 | -111.908 |
| Årets resultat | -1.020.757 | 396.741 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 396.741 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.020.757 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.020.757 | 396.741 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>4.900.000</u> | <u>5.558.638</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.900.000</u> | <u>5.558.638</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.900.000</u> | <u>5.558.638</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 783.103 |
| | Andre tilgodehavender | <u>56.240</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>56.240</u> | <u>783.103</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>56.240</u> | <u>783.103</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.956.240</u> | <u>6.341.741</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 1.316.294 | 2.337.051 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.441.294</u> | <u>2.462.051</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 220.000 | 303.700 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>220.000</u> | <u>303.700</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | <u>0</u> | <u>2.604.603</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>2.604.603</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 2.605.602 | 215.789 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 622.454 | 609.290 |
| | Selskabsskat | 0 | 93.808 |
| | Anden gæld | 66.890 | 52.500 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.294.946</u> | <u>971.387</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.294.946</u> | <u>3.575.990</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.956.240</u> | <u>6.341.741</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 7 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 93.808 |
| Årets regulering af udskudt skat | -83.700 | 18.100 |
| | <u>-83.700</u> | <u>111.908</u> |
| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober | <u>6.730.666</u> | <u>6.730.666</u> |
| Kostpris 30. september | <u>6.730.666</u> | <u>6.730.666</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -1.172.028 | -1.042.378 |
| Årets afskrivninger | -129.650 | -129.650 |
| Årets nedskrivninger | -528.988 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | <u>-1.830.666</u> | <u>-1.172.028</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>4.900.000</u> | <u>5.558.638</u> |
| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | 2.337.051 | 1.940.310 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.020.757 | 396.741 |
| | <u>1.316.294</u> | <u>2.337.051</u> |

Noter

| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
|--|-------------------|------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 2.605.602 | 2.820.392 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-2.605.602</u> | <u>-215.789</u> |
| | 0 | 2.604.603 |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>1.648.611</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.606 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i det tidligere søsterselskab TBS Maskinpower ApS under konkurs. Kurator i selskabet har oplyst, at bankgælden er fuld indfriet via virksomhedspantet og at der som følge heraf ikke er nogen kautionsforpligtelse, som skal indregnes.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Holding 2007 A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.